
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad Famar MS
UR Astronomia, Fisica y

Computación 

EXP-UNC 0053989/2019.

VISTO

El llamado a selección interna efectuado por Res. CD N* 330/2019 para cubrir
interinamentetres (3) cargos de Profesor Ayudante A DS,enel Área de Física; y

CONSIDERANDO

Que el trámite se ha desarrollado en un todo de acuerdo con las normas
vigentes, Ord. HCD N* 1/00 y sus modificatorias Ord. HCD N* 1/03, 1/04 y 6/09, no

habiéndose producido ningún tipo de impugnación;

Que es necesario cubrir satisfactoriamente las tareas docentes de la Facultad
durante el año lectivo 2020;

Que la Comisión Evaluadora interviniente ha elaborado el dictamen con sus
correspondientes orden de mérito que como anexo 1 y 2 forman parte de esta

Resolución.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO |
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Aprobarel dictamen con su correspondiente orden de mérito, que como
Anexos 1 y 2 forman parte de la presente Resolución, propuesto por la Comisión
Evaluadora integrada por sus miembros titulares, Dra. Gabriela POZO LÓPEZ y los
Dres. Germán TIRAO y Emanuel GALLO que intervino en el llamado a Selección
Interna efectuado por Res. CD N* 330/2019.

ARTÍCULO 2*: Designar interinamente como Profesores Ayudante A DS a partir del 1
de marzo de 2020 y hasta el 28 de febrero del 2021, a los docentes que se mencionan
a continuación:

- RODRIGUEZ, Gonzalo Gabriel (legajo 49770 — cód.int. 119/02)
- REVIGLIO, Ana Lucía (legajo 54272 — cód. int. 119/29)
- FERNANDEZ BORDÍN,Santiago Pablo (legajo 53068 — cód.int. 119/39)



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad ¡INVITAS Facultad de Matemática,
Nacional Astronomia, Fisica y
de Córdoba Computación 

 

EXP-UNC 0053989/2019.

ARTÍCULO 3”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES
DE DICIEMBREDE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 409/2019

LAT Y
A AT? i

YN f E
F NA V )A ,a y

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

L

. FaMAF

Dra. 19. MIRTA IRIONDO
DECANA
FaMAF

A

EN



 

EXP-UNC 0053989/2019.

ANEXO 1
Res. CD 409/2019

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba

ORDEN DE MÉRITO PRINCIPAL

1. RODRIGUEZ, Gonzalo

2. REVIGLIO, Ana Lucía

3. FERNANDEZ BORDÍN,Santiago Pablo

4. ARGAÑARAZ,MarcosAriel

5. ÁVILA, Milagros

6. ALMEIRA,Nahuel

7. GIOVENALE,Natalia Agustina

8. MARZOLA CORONEL,María Belén

9. ROJAS,María del Carmen

10. MALDONADO OCHOA,Santiago

11. BUSSANDRI MATTIA, Santiago

12. STOLER FLORES, Damian

13. CHEVALLIER-BOUTELL,Ignacio José

14, BUSSANDRI, Diego

15. DEGHI, Sebastián

16. APREA,María Soledad

  

 

IS Facultad de Matemática,
Astronomia, Física y
Computación



“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad EVE Facillad de Matemática,
Nacional Astronomia, Fisica y
de Córdoba Computación  

EXP-UNC 0053989/2019.

ANEXO 2
Res. CD 409/2019

ORDEN DE MÉRITO

Postulantes que cumplen requisitos 2 y 3 del anexo 1 de la

Res. CD N* 330/2019

1. RUBIO, Marcelo Enrique

2. VENOSTA,Lisandro

3. ANGLADA,Pablo Rubén


